

Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 Миколаївської міської ради Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114
07/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на навіс для ДЕС
Захисна споруда цивільного захисту Миколаївського ліцею № 3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

128,803 тис. грн.
0,3767 тис.люд.год.
31,561 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2									
		Розділ 1. Навіс									
1	КБ1-162-2	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, група ґрунтів 2	100м3	0,07	26900.52	-	1883	1883	-	385.5600	26.99
					26900,52	-			-	-	-
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,031	11245.84	-	349	349	-	180.5400	5.6
					11245,84	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,0039	<u>35199.49</u> 1055,58	<u>34116.15</u> 6830,26	137	4	<u>133</u> 27	<u>16.3200</u> 69,2172	<u>0.06</u> 0,27
4	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	6,24	<u>144.86</u> -	<u>144.86</u> 19,87	904	-	<u>904</u> 124	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 1,4
5	КБ8-2-2	Фундамент Фм.1 /6 шт./ Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,24	<u>1399.30</u> 195,44	<u>163.45</u> 48,17	336	47	<u>39</u> 12	<u>2.8800</u> 0,6011	<u>0.69</u> 0,14
6	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,012	<u>507811.46</u> 51556,28	<u>13701.08</u> 5200,10	6094	619	<u>164</u> 62	<u>698.7840</u> 58,0040	<u>8.39</u> 0,7
7	КБ6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,04236	<u>11866.73</u> 10836,79	<u>294.15</u> 76,06	503	459	<u>12</u> 3	<u>143.2680</u> 0,7380	<u>6.07</u> 0,03
8	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0036	<u>39291.36</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С124-24 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,01992	<u>39839.64</u> -	<u>-</u> -	794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С111-1804 варіант 1	Сталь листова	т	0,01884	<u>45522.29</u> -	<u>-</u> -	858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ8-2-2	Фундамент Фм.2 /1 шт./ Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,01	<u>1399.30</u> 195,44	<u>163.45</u> 48,17	14	2	<u>2</u> -	<u>2.8800</u> 0,6011	<u>0.03</u> 0,01
12	КБ6-1-5	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 3 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм Фундамент Фом.1	100м3	0,0004	<u>507811.46</u> 51556,28	<u>13701.08</u> 5200,10	203	21	<u>5</u> 2	<u>698.7840</u> 58,0040	<u>0.28</u> 0,02
13	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,53	<u>1399.30</u> 195,44	<u>163.45</u> 48,17	3540	494	<u>414</u> 122	<u>2.8800</u> 0,6011	<u>7.29</u> 1,52
14	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,017	<u>420682.09</u> 22081,76	<u>10784.60</u> 3501,57	7152	375	<u>183</u> 60	<u>299.2920</u> 39,2682	<u>5.09</u> 0,67
15	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,02468	<u>39816.93</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ9-72-1	Виготовлення металевого каркасу навісу	т	0,39413	<u>25492.48</u> 14010,80	<u>8264.74</u> 1284,16	10047	5522	<u>3257</u> 506	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>68.86</u> 5,11
17	КБ9-30-1	Монтаж металевого каркасу навісу	т	0,46224	<u>11922.78</u> 5275,75	<u>5734.86</u> 1397,80	5511	2439	<u>2651</u> 646	<u>68.9280</u> 13,9447	<u>31.86</u> 6,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C111-1839 варіант 1	Швелер N12У	т	0,103827 456	<u>56351,28</u> -	- -	5851	-	- -	- -	- -
19	C111-968 варіант 5	Труба профільна 80x5 мм	т	0,186843 6	<u>44982,65</u> -	- -	8405	-	- -	- -	- -
20	C111-968 варіант 6	Труба профільна 50x3 мм	т	0,012187 92	<u>45532,74</u> -	- -	555	-	- -	- -	- -
21	C111-968 варіант 7	Труба профільна 60x40x3 мм	т	0,161528 64	<u>44458,75</u> -	- -	7181	-	- -	- -	- -
22	C111-1804 варіант 1	Сталь листова	т	0,006996 96	<u>45522,29</u> -	- -	319	-	- -	- -	- -
23	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,14	<u>1441,97</u> 508,78	<u>96,56</u> 6,86	202	71	<u>14</u> 1	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,8</u> 0,01
24	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,14	<u>4503,85</u> 760,20	<u>140,51</u> 15,40	631	106	<u>20</u> 2	<u>8,6880</u> 0,1930	<u>1,22</u> 0,03
25	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профлиста	100м2	0,195	<u>8297,85</u> 4436,38	<u>3594,12</u> 1088,15	1618	865	<u>701</u> 212	<u>60,8640</u> 11,1923	<u>11,87</u> 2,18
26	C111-36 варіант 3	Профнастил НС44-1000-0,6	м2	22,815	<u>427,45</u> -	- -	9752	-	- -	- -	- -
27	& C111-115-2 варіант 2	Гвинти самонарізні для кріплення профлиста в комплекті з ущільнюючими шайбами RA 4.8x35	шт	160	<u>2,20</u> -	- -	352	-	- -	- -	- -
28	КБ9-73-2	Виготовлення огородження	т	0,40824	<u>28430,28</u> 18475,78	<u>7544,59</u> 508,93	11606	7543	<u>3080</u> 208	<u>230,4000</u> 5,7792	<u>94,06</u> 2,36
29	КБ9-30-1	Монтаж металевого каркасу навісу	т	0,40824	<u>11922,78</u> 5275,75	<u>5734,86</u> 1397,80	4867	2154	<u>2341</u> 571	<u>68,9280</u> 13,9447	<u>28,14</u> 5,69
30	C111-968 варіант 8	Труба профільна 30x4	т	0,099894 4	<u>48459,86</u> -	- -	4841	-	- -	- -	- -
31	C111-970 варіант 5	Сталь квадратна 10x10	т	0,33284	<u>40984,89</u> -	- -	13641	-	- -	- -	- -
32	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,122	<u>1441,97</u> 508,78	<u>96,56</u> 6,86	176	62	<u>12</u> 1	<u>5,7360</u> 0,0864	<u>0,7</u> 0,01
33	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,122	<u>4503,85</u> 760,20	<u>140,51</u> 15,40	549	93	<u>17</u> 2	<u>8,6880</u> 0,1930	<u>1,06</u> 0,02
34	КБ9-75-2	Виготовлення дверцей Д.1	т	0,03234	<u>25998,91</u> 16545,41	<u>6678,86</u> 445,29	841	535	<u>216</u> 14	<u>211,2000</u> 5,0112	<u>6,83</u> 0,16
35	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03234	<u>15690,92</u> 9568,97	<u>4424,30</u> 650,87	507	309	<u>143</u> 21	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>3,44</u> 0,21
36	C111-968 варіант 4	Труба профільна 30x4	т	0,017468 8	<u>48459,86</u> -	- -	847	-	- -	- -	- -
37	C111-970 варіант 5	Сталь квадратна 10x10	т	0,016811 6	<u>40984,89</u> -	- -	689	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-953 варіант 1	Завіси	шт	3	<u>232.64</u>	-	698	-	-	-	-
39	C111-953 варіант 2	Замок	шт	1	<u>299.00</u>	-	299	-	-	-	-
40	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,009	<u>1441.97</u>	<u>96.56</u>	13	5	1	<u>5.7360</u>	<u>0.05</u>
41	КБ13-26-6 Н1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,009	<u>4503.85</u>	<u>140.51</u>	41	7	1	<u>8.6880</u>	<u>0.08</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					113930	23964	<u>14310</u>		<u>309.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					113930		2596		26,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75656				
		всього заробітна плата, грн.					26560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14873				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5001				
		Всього будівельні роботи, грн.					128803				

		Всього по розділу 1					128803				
		Разом прямі витрати по кошторису					113930	23964	<u>14310</u>		<u>309.46</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					113930		2596		26,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					75656				
		всього заробітна плата, грн.					26560				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14873				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5001				
		Всього будівельні роботи, грн.					128803				

		Всього по кошторису					128803				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					376,7				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31561				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]